1

[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Администрация

муниципального  образования

«Кисельнинское  сельское  поселение»
Волховского  муниципального  района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№230 от 23 декабря 2019 года
Об утверждении муниципальной программы

 «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2020-2022 г.г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить муниципальную программу «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2020-2022 гг. (приложение 1).

Финансирование программы по годам реализации (тыс. руб.)

	Источник финансирования/годы
	2020
	2021
	2022

	 Бюджет МО Кисельнинское СП
	526,0
	438,0
	381,0

	Итого
	526,0
	438,0
	381,0

2. финансирование муниципальной программы «Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение» на 2020-2022 гг. в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации МО Кисельнинское СП на соответствующий финансовый год.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни», сетевом издании «ВолховСМИ», на  официальном сайте  МО Кисельнинское СП  Волховского муниципального района Ленинградской области www: кисельня.рф и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          сектор финансов и экономики.

Глава администрации
МО Кисельнинское СП                                                                                Белугин С. Г.
исп. Шарова А. А. тел.48-172
Приложение 1

к постановлению администрации

МО Кисельнинское СП

от 23 декабря 2019 года  №230

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Обеспечение мер безопасности на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» на 2020 – 2022 гг.»
	N
п/п
	Мероприятия по
реализации
программы

	Источники
финансирования
	Срок
исполнения
мероприятия
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный
за выполнение
мероприятия
программы

	2020

	2021
	2022

	  1
	       2
	       3
	     4
	 5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма «Предупреждение чрезвычайных ситуаций,  защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение пожарной безопасности»

1.1 Мероприятие «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера"
1.2 Мероприятие «"Обеспечение и поддержание в постоянной готовности системы пожарной безопасности.
	Средства
бюджета
МО Кисельнинское СП

	2020-2022
	1345,0
341,0
1004,0
	526,0
109,0
417,0
	438,0
113,0
325,0
	381,0
119,0
262,0
	Специалист в области ЧС и ПБ

	№ п/п
	Наименование мероприятия

	2020 год

	1.1.
	Очистка пожарного водоема в д. Пурово мкр. Монига

	1.2.
	Строительство подъезда с площадкой к реке Песенка в д. Кисельня

	1.3.
	Очистка пожарного водоема и строительство площадки в д. Голтово

	1.4.
	Приобретение и установка указателей

	2021 год

	2.1.
	Строительство подъезда с площадкой к ручью Речка в д. Кипуя

	2.2.
	Очистка пожарного водоема и строительство площадки в д. Гнилки

	2.3.
	Приобретение и установка указателей

	2022 год

	3.1.
	Строительство подъезда с площадкой к реке Песенка в д. Пески

	3.2.
	Приобретение мотопомпы и рукавов для д. Пески и д. Селиверстово

	3.3.
	Приобретение пожарных щитов для населенных пунктов

PAGE
1